Nulli liceat paginam hanc Nostrae definitionis ,
decreti; mandati ac voluntatis infringere ; si quis
autem voluerit temerario ausu contradicere indigna
tionem omnipotentis Dei et sanctorum Petri et Pauli
Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Áuno
Incarnationis Dominicae MDCCCLXII, VI Idus Julias
Pontificatus Nostri anno XVII.

»« Ego PIVS Catholicae Ecclesiae Episcopus.

Sequuntur ceterae subscriptiones prout in antecedenti.
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PIUS EPISCOPUS

SERVVS SERVORYM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

$9. 1. [. Dei proximique amore totius legis com
pendium esse statuendum , tum veteris tum novi
testamenti monumenta apertissime docent. Deus
enim toto corde, tota anima, tota mente, totisque
viribus, proximusque noster, ut nosimetipsi, diligen
dus est. Quod mandatum, cum Christus homo fa
ctus nova praecepta mundo exhibuisset, non modo
non abrogavit, sed confirmavit, suoque exemplo ro
boravit. Pertransiüt enim Palaestinae regiones sa—
nando, erudiendo, benefaciendo, et in ligno hostia
propitiationis effectus, Patri suo peccatores recon
ciliavit, caelique regna iamdiu clausa hominibus
patefecit. Ex quibus liquet, Augustino teste, dile
ctionem virtutum omnium esse substantiam, natu
ralemque magistram. lfisce igitur praeceptis, exem
plisque admonita catholica Ecclesia caritatem sibi
propriam continuo habuit, eamque Christi fidelibus
commendare non desiit. Ex quo deinde factum est,
ut plurimi Christum praeceptorem imitati, perfecti
in Deum ac proximum amoris exempla quam ma
xima reliquerint. Horum in numero recensendusest
Michael, qui appellari voluit a Sanctis, sacerdos pro
fessus Ordinis severioris observantiae augustissimae
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Trinitatis a captivis recuperandis, quem sacratissima
Pentecostes die sanctorum albo libenti animo ad-—

scripsimus.
$. 2. Vichii in. Hispania citeriore anno a partu

Virginis quingentesimo nonagesimo primo supra mil
lesimum die sacra inclyto coelestis militiae duci or
tus est Michael. Parentes habuit Henricum Argemi
rium et Margaritam Monserradam morum pietate
ac genere insignes, neque uti olim divitiis atfluen
tes. Octo genuerunt filios, quorum septimus Mi
chael, lustralibus undis ablutus pridie Kal. Octobris,
integro vitae suo curriculo mira virtutum omnium
copia effulsit. À teneris unguiculis divino numine
afflatus Deo se mancipavit ac puerorum more totus
in ejus arulis ornandis e sublimiori interdum loco
ceteros ad pietatis Virginisque amorem infans hor
tabatur. Septennis Deiparae humanae labis nesciae
virginitatem suam vovit, tantoque in eam amore
exarsit, ut de nuptiis nee per jocum quidem a pa
rente loqui passus sit. Quo magis solitariae vitae
asperitate virginitatis lilium illibatum servaret, asce
tarum exempla sequutus , Monsenium in montem
se contulit, antrumque petiit austeritatum sancti Si
gismundi Burgundiae regis conscium, quem una cum
seraphico Patre imitandum sibi proposuerat. Re co
gnita genitor, sollicitus, qui illum diu multumque
quaesiverat, adolescentem provolutum in genua ob
jurgat qui laerymarum vim effundens veniam implo
rat, patrique aperit, se eo deveuisse,ut ibi poeni
tentem vitam liberius ageret, Christique cruciatus
altius repeteret. Parenti morem gerit, et quam in
deserto pietatis vitaeque rationem iniverat, obediens
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domum reversus mire auxit. Ácerrimum corpori suo
bellum indicere, asseres pro stragulo, saxa pro pul
vinari habere, flagellis, ciliciis, jejuniisque excru
ciari, super ipsas spinas nudus volutari, nullo vul
nere magna omnium admiratione.